

## **Ny ordförande för SPF-Tuna Säter.**

**Efter 15 år som aktiv medlem, varav 14 år som ordförande avgick Gunnar Olsson från ordförandeposten i SPF Tuna-Säter vid årsmötet. På ny post som föreningens ordförande valdes Birgitta Thurin.**

I strålande sommarvärme kunde till slut årsmötet för SPF Tuna-Säter genomföras. Ett årsmöte som blivit förskjutet på grund av den rådande pandemin runt om i världen.

Ordförande Gunnar Olsson hälsade mötesdeltagarna välkommen varefter presentation följde för de medlemmar som avlidit under året. Ett ljus tändes och en instrumental version av "Koppången" spelades.

Klas-Gunnar "Classe" Sigvardsson stod för sång och medryckande musik. Kaffe och smörgås serverades där samtliga mötesdeltagare satt på behörigt avstånd från varandra.

Årsmötet genomfördes med ett 20-tal medlemmar på plats. Till årsmötets ordförande valdes Åke Örjes som klubbade igenom årsmötesförhandlingarna och fastställde beslut enligt dagordningen.

Föreningens verksamhet under 2020/2021 har varit mycket begränsad på grund av pandemin. Vandringer har genomförts med 20-talet deltagare per tillfälle. Övrig verksamhet stängdes ner under hösten. Nu ser föreningen en ljusglimt för verksamheten och hoppas kunna starta upp någon gång under kommande höst med de uppskattade månadsträffarna och andra aktiviteter.

Styrelsen består av 10 styrelsemedlemmar. Till ordförande för det kommande året valdes Birgitta Thurin. Övriga val; fyllnadsval för 1 år Gunnar Olsson, omval på 2 år Lars Eriksson, Lennart Sandström och Aina Eriksson, 3 stycken har återstående mandatperiod för 1 år, Laila Andersson, Ann-Christin Hedberg och Margareta Eriksson. 2 nyval för mandatperiod om 2 år, Vanja Melandsö och Per-Åke Engström.

Årsmötets ordförande Åke Örjes avslutade årsmötesförhandlingarna. Gunnar Olsson avtackades med en vacker blombukett liksom presidiet.

Laila Andersson

Foto Birgit Olsson



Bild 7801 Nya styrelsen Lennart Sandström, Lars Eriksson, Gunnar Olsson, Pär- Åke Engström, Vanja Melandsö, Laila Andersson, Aina Eriksson, Margareta Eriksson, Birgitta Thurin. Saknas på bilden Ann-Christine Hedberg.



Bild 7795 Gunnar överlämnar klubban till Birgitta.



Bild 7793 Presidiet Laila och Åke



Bild 7787 Classe sjunger och berättar



Gott om plats på dansgolvet.